

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

#### OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

## 2365

*836/2024 EBAZPENA, apirilaren 22koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin betiko esleitzen diren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa - LMAT kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.*

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1671/2019 Ebazpenaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrerako deialdia egin zen Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa - LMAT kategorian / lanpostu funtzionalerako (urtarrilaren 13ko EHAA, 7. zk.), eta hain zuzen, prozesu hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera arautuko da.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 398/2023 Ebazpenaren bidez (maiatzaren 16ko EHAA, 91. zk.), zeina aldatu egin baitzen maiatzaren 25eko 656/2023 Ebazpenaren bidez (ekainaren 7ko EHAA, 107. zk.), eta abuztuaren 9ko 1085/2023 Ebazpenaren bidez (irailaren 7ko EHAA, 171. zk.), lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko eskaintza argitara eman zen Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa - LMAT kategorian / lanpostu funtzionalerako.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren otsailaren 19ko 94/2024 Ebazpenaren bidez, argitara eman ziren onartutakoen eta baztertutakoen zerrendak eta behin-behinean esleitu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa - LMAT kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinaren 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorritik, epaimahaiak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari bidali dio Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa - LMAT kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Onartzea, ebazpen honen I. eranskinaren bidez, Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa - LMAT kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko

martxoko zikloan onartutako langileen behin betiko zerrenda, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 398/2023 Ebazpenean daude jasota.

Bigarrena.– Onartzea, ebazpen honekin batera doan II. eranskinaren bidez, Fakultatibo Medikoak eta Teknikoak lanbide-taldeko Familia Medikuntzako Fakultatibo Espezialista Medikoa - LMAT kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorren 2023ko martxoko zikloan baztertutako langileen behin betiko zerrenda, baztertzeko arrazoiak adierazita. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 398/2023 Ebazpenean daude jasota.

Hirugarrena.–Ebazpenhonen III. eranskinaren bidez argitaratutako agintzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 398/2023 Ebazpenaren eranskinean eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen esleipendunen behin betiko zerrenda, lortutako puntuazioaren hurrenkeran.

Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste administrazio publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenari jarraiki destino bat lortzearen ondorioz bada –Osasun-zerbitzuetako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4 artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Izangaia, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, izangaiek osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Langileek, emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen badira, hilabeteko epea izango dute lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan esleipenduna zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago Osakidetzan, 2019ko azaroaren 27ko 9.9.3 apartatuan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, epe hori konputatzeko, betetzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipenduna ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetuko da EHAA-n destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean, baldin eta behin-behineko atxikipenean badago, edo, bestela, kargua-utzi eta hurrengo egunean, baldin eta zerbitzu-eginkizunetan eta aldi baterako barne-sustapenean badago.

Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu dadila agintzea.

Zazpigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 9.8 oinarrian xedatutakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAA-n argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko apirilaren 22a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,  
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

## I. ERANSKINA

398/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA

ONARTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA-LMT

LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA-LMT

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
1	***6693**	Sanchez Gutierrez, Maria Carmen	82,5000
2	***6535**	Gongeta Arregi, Maria Jose	82,5000
3	***7451**	Muñoa Amas, Maite	82,5000
4	***2074**	Gamboa Gil, Nerea	82,5000
5	***2504**	Ibars Cervera, Maria Jose	77,3423
6	***8086**	Dosio Revenga, Ana Maria	75,6753
7	***4296**	Agirre Razkin, Jokin	75,0000
8	***7356**	Davila Garcia, Francisco	75,0000
9	***4318**	Perez Fernandez, Maria Esther	71,8412
10	***1856**	Calleja Pascual, Jose Manuel	71,3411
11	***5461**	Olave Martinez, Ana Paula	70,5091
12	***3727**	Gurucharri Pellejero, Sandra	69,1740
13	***6027**	Abasolo Garcia, Aintzane	69,1740
14	***1883**	Dominguez Barrios ,Araceli	68,8406
15	***4774**	Garate Arias, Sonia	68,6754
16	***0243**	De La Iglesia Berrojalbiz, Jon Joseba	68,1738
17	***4572**	Garcia Ramirez, Maria Del Mar	67,8404
18	***6927**	Marin Lacarta, Ane Maite	67,6737
19	***4302**	Gonzalez Gomez, Purificacion	67,3403
20	***1403**	Garcia Fernandez, Izaskun	67,3403
21	***2755**	Valdivielso Martinez, Maria Yolanda	66,1749
22	***3315**	Molina Gonzalez, Maria Belen	65,5903
23	***7447**	Perez Sanchez, Tamara	65,3399
24	***7047**	Garmendia Saavedra ,Goikoana	65,1732
25	***7953**	Garaikoetxea Zabala, Onintza	64,6731
26	***6559**	Uria Azpiazu, Ainara	64,5064
27	***6269**	Benguria Arriluzea, Olatz	64,1730
28	***0750**	Tejeda Ramos, Nuria	64,0904
29	***7186**	Vita Garay, Luis Alejandro	64,0063
30	***7649**	Larramendi Uranga, Elena	63,8396
31	***5992**	Muñoz Fernandez, Maria Jose	63,5907
32	***2525**	Perez Rizo, Manuela	62,8409
33	***5318**	Martinez Ayuso, Miren Edurne	62,5060
34	***8529**	Lasa Azcunaga, Miren	61,6725
35	***7085**	Piris Santamaria, Maria Soledad	61,5073
36	***7804**	Rodriguez Landajuela, Patricia	59,6721
37	***3527**	Goikoetxea Arriola, Aitzol	57,7063
38	***6663**	Peña Entrena, Cristina	57,5065
39	***7148**	Unanue Ortega, Alazne	57,1716
40	***6663**	Buenetxea Lazkano, Joana	56,1714
41	****2937*	Ferreira Amaral, Nuria De Jesus	56,0047
42	***5803**	Lopez Garciarena, Iker	53,5042
43	***0750**	Baza Bueno ,Mikel	53,3375
44	***8672**	Ruiz de Huidobro Garcia del Barrio, Maria Cristina	53,0056
45	***3327**	Arriba Marcos, Beatriz	52,2547
46	***8263**	Mendizaba ICondon, Itsaso	52,1706
47	***6662**	Urigoitia Ugarte, Rosa Maria	50,6703
48	***8718**	Rodriguez Lopez, Maria Del Mar	49,6716
49	***4336**	Maiza Otaño, Jose Maria	48,1897

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

Ordena	NAN	Izen-abizenak	Guztira
50	***8651**	Llorente Medrano, Maria Inmaculada	45,5041
51	***0411**	Sanmiguel Zabala,Jon Imanol	44,5024
52	***0177**	Otsagabia Azpitarte, Itziar	43,6689
53	***3441**	Gonzalez Amondarain, Izaskun	40,8350
54	***9155**	Die zGabás, Marta	40,4190
55	***8926**	Villaescusa Vozmediano, Sara	38,5012
56	***4205**	Albizua Madariaga, Begoña	36,5008
57	***1004**	Sexmilo Ayarra, Itsaso	34,6671
58	***4109**	Perez Irazusta, Maria Iciar	33,5002
59	***0326**	Cantera Aracama, Miren Coro	32,8334

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

## II. ERANSKINA

398/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT

LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT

NAN	Izen-abizenak	Baztertzeko arrazoia
***0129**	Alonso Cruz, Maite	Zikloari uko egin dio
***7380**	Arce Arana, Nagore	Lehiaketan atzera egin du
***7428**	Arechederreta Erezuma, Jone	Lehiaketan atzera egin du
***4615**	Arrue Izaguirre, Larraitx	Lehiaketan atzera egin du
***7105**	Garaikoetxea Iturriria, Ana Isabel	Lehiaketan atzera egin du
***7773**	Goenaga Badiola, Maria Eugenia	Zikloari uko egin dio
***0078**	Gomez Otermin, Ana Isabel	Lehiaketan atzera egin du
***4878**	Gonzalez Miguel, Raquel	Zikloari uko egin dio
***5647**	Gonzalez Silveres, Eladino	Lehiaketan atzera egin du
***7074**	Herrero Mendez, Cristina	Lehiaketan atzera egin du
***9033**	Ibarruri Martinez, Eneko	Zikloari uko egin dio
***3880**	Lopez Fernandez, Jacob	Lehiaketan atzera egin du
***9895**	Lopez Rua, Cristina	Lehiaketan atzera egin du
***9766**	Martin Yague, Alberto Ignacio	Lehiaketan atzera egin du
***8998**	Martinez Cobo, Ruth	Lehiaketan atzera egin du
***7218**	Olabarrieta Irazabal, Leyre	Zikloari uko egin dio
***8670**	Ramos Tejada, Ana Rosa	Zikloari uko egin dio
***8001**	Rodriguez Airas, Judith	Lehiaketan atzera egin du
***2830**	Sanz Bande, Maria Pilar	Lehiaketan atzera egin du

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

III. ERANSKINA  
398/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA  
LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA  
KATEGORIA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT  
LANPOSTU FUNTZIONALA: FAK. ESP. FAMILIAKO MEDIKUA - LMT

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***6693**	Sanchez Gutierrez, Maria Carmen	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***6535**	Gongeta Arregi, Maria Jose	Debagoieneko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bergarako EAG-Bergara / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2	2008-06-01
***7451**	Muñoa Amas, Maite	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta GizaEhunak / TGEZ - Gazteiz-Vitoria-Gasteiz / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2074**	Gamboa Gil, Nerea	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako EAG-Getxo / Mungiako EAG-Mungia / Gorlizko EAG-Gorliz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2	2005-06-01
***2504**	Ibars Cervera, Maria Jose	Barrualde-Galdakaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / BasaurikoEAG-Basauri / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-10-18

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***8086**	Dosio Revenga, Ana Maria	Barrualde-Galdakaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Usansoloko Kontsultategia-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4296**	Agirre Razkin, Jokin	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7356**	Davila Garcia, Francisco	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / ZallakoEAG-Zalla / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2	
***4318**	Perez Fernandez, Maria Esther	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***1856**	Calleja Pascual, Jose Manuel	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarrak I Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3727**	Gurucharri Pellejero, Sandra	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ibarako Osasun Z.-Ibarra / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez leirakorra, ordu-tegi aldatzekoa-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-03-08
***6027**	Abasolo Garcia, Aintzane	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sondikako Osasun Z.-Sondika / Louiko Kontsultategia-Lou / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1883**	Dominguez Barrios, Araceli	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irala Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoez-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-12-03
***4774**	Garate Arias, Sonia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0243**	De La Iglesia Berrojalbiz, Jon Joseba	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4572**	Garcia Ramirez, Maria del Mar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6927**	Marin Lacarta, Ane Maite	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***4302**	Gonzalez Gomez, Purificacion	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Beraungo Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***1403**	Garcia Fernandez, Izaskun	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / Transfusioa eta Giza Ehunak EZ-Gaidakao / Donazioen Unitateak-Donazioen Unitateak-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	



2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***3315**	Molina Gonzalez, Maria Belen	Barrualde-Galdakaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03
***7447**	Perez Sanchez, Tamara	Barakaldo-Sestaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sestaoko EAG-Sestaoko / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2	2020-12-03
***7047**	Garmendia Saavedra, Goikoana	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***7953**	Garaikoetxea Zabala, Oninza	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako EAG-Tolosa / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2	2023-03-08
***6559**	Uria Azpiazu, Ainara	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aiete Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***0750**	Tejeda Ramos, Nuria	Bidasoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7186**	Vita Garay, Luis Alejandro	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zumaiako Osasun Z.-Zumaiako / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***2525**	Perez Rizo, Manuela	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5318**	Martinez Ayuso, Miren Edurne	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algotako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-12-28
***7085**	Piris Santamaria, Maria Soledad	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / ZallakoEAG-Zalla / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2	
***7804**	Rodriguez Landajuela, Patricia	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Urdulizko Osasun Z.-Urduliz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6663**	Peña Entrena, Cristina	Trasf. Giza Eh. Euskal Z.	Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta GizaEhunak / Transfusioa eta Giza Ehunen EZ-Galdakao / Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7148**	Unanue Ortega, Alazne	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2007-06-01
***6663**	Buenetxea Lazkano, Joana	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Beraungo Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-12-28

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
****2937*	Ferreira Amaral, Nuria de Jesus	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoea-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***5803**	Lopez Garciaarena, Iker	Barrualde-Galdakaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03
***0750**	Baza Bueno, Mikel	Bilbo-Basurtuko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mesedeetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-12-31
***8672**	Ruiz de Huidobro Garcia del Barrio, Maria Cristina	Barrualde-Galdakaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauriko EAG-Basauri / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2	
***3327**	Arriba Marcos, Beatriz	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelako Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8263**	Mendizabal Condon, Itsaso	Barrualde-Galdakaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markinako Osasun Z.-Markina-Xemein / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Abadiño-Matienako Osasun Z.-Abadiño / Zornotzako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Lehen Mailako Arretako unitateak-Errefortzu-unitate egonkor eta malgua-Errefortzu-unitate egonkor eta malgua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia	2	2022-10-18
***8718**	Rodriguez Lopez, Maria del Mar	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako EAG-Getxo / Mungiako EAG-Mungia / Gorlizko EAG-Gorliz / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2	

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***4336**	Maiza Otaño, Jose Maria	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irurako Kontsultatagia-Irura / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2008-06-01
***8651**	Llorente Medrano, Maria Inmaculada	Arabako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelako Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	
***0411**	Sanmiguel Zabala, Jon Imanol	Barrualde-Galdakaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Urduñako Kontsultatagia-Urduña/Orduña / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2010-06-01
***0177**	Otsagabia Azpitarte, Itziar	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Donostiako EAG-Donostia/San Sebastián / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2	2005-06-01
***9155**	Diez Gabás, Marta	Barrualde-Galdakaoko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / LandakokoEAG-Durango / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2	
***8926**	Villaescusa Vozmediano, Sara	Arabako Errioxako ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Laguardiako Osasun Z.-Laguardia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2	2011-06-01
***4205**	Albizua Madariaga, Begoña	Uribeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Plentziako Osasun Z.-Plentzia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako Erakundea	Destinoa	HE	Derrig. data
***1004**	Sexmilo Ayarra, Itsaso	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Errefortzu-unitate egonkor eta malgua-Errefortzu-unitate egonkor eta malgua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4109**	Perez Irazusta, Maria Iciar	Tolosaldeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Anoetako Kontsultategia-Anoeta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2	2005-06-01
***0326**	Cantera Aracama, Miren Coto	Donostialdeko ESI	Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Egiako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Errefortzu-unitate egonkor eta malgua-Errefortzu-unitate egonkor eta malgua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2	